
Службен весник на РСМ, бр. 238 од 18.11.2019 година 

20192383715

ИНСПЕКЦИСКИ СОВЕТ

Врз основа на член 35, став (6) од Законот за инспекциски надзор („Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 102/19), Инспекцискиот совет, донесе

ПРАВИЛНИК ЗА ФОРМАТА И СОДРЖИНАТА НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТА НА 
ИНСПЕКЦИСКАТА СЛУЖБА ЗА ПРЕТХОДНИТЕ ШЕСТ МЕСЕЦИ И НА 
ГОДИШНИОТИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА ИНСПЕКЦИСКИТЕ СЛУЖБИ

Член 1
Со овој правилник се пропишуваат формата содржината и на извештајот за работа на 

инспекциската служба за претходните шест месеци (во натамошниот текст: шестмесечен 
извештај) и на годишниот извештај за работа на инспекцискитеслужби(во натамошниот 
текст: годишен извештај).

Член 2
(1) Шестмесечниот извештај и годишниот извештај се изработуваат во електронска и 

печатена форма, на хартија во бела боја, во А4 формат.
(2) Формата и содржината на насловната и останатите страници на шестмесечниот 

извештај се дадени во Прилог бр. 1, кој е составен дел на овој правилник.
(3) Формата и содржината на насловната и останатите страници на годишниот извештај 

се дадени во Прилог бр. 2, кој е составен дел на овој правилник.

Член 3
Со денот на отпочнување на примена на овој правилник, престануваат да важат 

Правилникот за формата и содржината на годишниот извештај за работата на 
инспекциската служба („Службен весник на Република Македонија“ бр. 44/15) и 
Правилникот за формата и содржината на кварталниот извештај за работа на секој 
инспектор („Службен весник на Република Македонија“ бр. 44/15).

Член 4
Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Северна Македонија“, а ќе отпочне да се применува со денот на 
отпочнувањето на примената на Законот за инспекциски надзор („Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.102/19).

Бр.01-925 Инспекциски совет
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